-,
2y

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL. MERITO
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

LICEQ SCIENTIFICO CLASSICO "ETORRICELLI" SOMMA VESUVIANA

LICEO , e
EYANGELISTA i :j Cambridre A
TO RRI C ELU f;ﬁfﬁ-g g‘?lmﬁnm‘rg:ﬂ gdﬁ?l;?\‘

SORAA VLUV IANA A Cambridps International Schoal

Sede Centrale: Via Santa Alola - Tel.DB18597144 - Fax: 0B18933614 - Succursale: Via Aldo Moro Tel.0B183931030
80049 Somma Vesuviana [NA) - https:fiwww.liceotorricellisommavesuviana.eduit
Codlce ministeriale; NAPS540009 - naps540008@istruzione.|t - napshR4000Sapec.struzione.it

LICEC "E. TORRICELLI" A TUTTO IL PERSONALE-DOCENTE-A.T.A.
SOMMA VESUWIANA (NA) SEDE
Vi1 (Usclre) AL SITO WEB SEDE

Oggetto: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE d’istituto di III fascia finalizzate alle supplenze
per il Personale A.T.A. per il triennio scolastico 2024/27 D.M. n. 59 del 21/05/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota Prot. n.12065 del 01/08/2024 dell’Ufficio VI — U.A.T. di Napoli circa la diffusione
telematica delle graduatorie citate in oggetto a partire dal 20/ 09/2024, come rilevabile dalla
visualizzazione sull’area riservata del Portale SIDI;
VISTO Part. 8 — comma 5 — del D.M. n. 59 del 21/05/2024;

DISPONE
la pubblicazione in data odierna all’Albo ¢ sul sito Internet di questa Istituzione Scolastica delle
graduatorie d’Istituto definitive di Il fascia, diffuse sul SIDI, finalizzate alle supplenze del Personale
A.T.A. per il triennio scolastico 2024/2027 inerenti questa Istituzione Scolastica.
Dalla data di pubblicazione delle graduatorie definitive, le stesse saranno utilizzabili per il
conferimento delle supplenze di competenza di questa Dirigenza dall’a.sc. 2024/2025 (cfr. D.M. n.
59 del 21/05/2024).
Copia della presente verra affissa all'Albo dell'Istituto, ai sensi dell'art. 14 comma 7 del D.P.R. n.
275/1999, a valere quale notifica a tutto il personale.

Una ulteriore copia verra inserita nel registro delle comunicazioni al personale DOCENTE ¢ A T.A

i) Prof.ssa Anna Giugliano

AL Q«\\LEQJ 000





		2024-09-23T11:30:18+0200
	ANNA GIUGLIANO




